2022 年11月14日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 エ ア ー ク ロ ー ゼ ッ ト
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  天 沼  聰

 (コード番号：9557  東証グロース市場)
問 合 せ 先 執行役員 アセット戦略室長 森本 奈央人

 (TEL 03-6452-8654)

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2023年６月期第１四半期決算におきまして、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の計上について

当社は、保有するレンタル用資産の過年度の利用実績及び将来の事業計画を基にレンタル用資産が生

み出す将来キャッシュフローを見積り、回収可能性を検討した結果、減損損失47百万円を特別損失とし

て計上いたしました。

２．業績にあたえる影響

上記につきましては、本日公表しました「2023 年 6 月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

に反映しております。

以上